П Р О Т О К О Л

07.12.2015    № 1
Публичных слушаний по проекту бюджета

Енапаевского сельского поселения на 2016 год
и на плановый период 2017-2018 годов
Председательствовал – Башаров Р. Г.

Секретарь – Музафарова Л.Ф.

Присутствовали 11 человек (список прилагается)

П О В Е С Т К А   Д Н Я:

1. Обсуждение проекта решения  бюджета Енапаевского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов.

          Башаров Р. Г.- глава сельского поселения

СЛУШАЛИ:  Мубаракшину И.Л. специалиста по экономике и финансам администрации сельского поселения. Она ознакомила присутствующих  новым проектом  бюджетом Енапаевского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов.

ВЫСТУПИЛИ: Башаров Р. Г. - глава Енапаевского сельского поселения с информацией о порядке формирования бюджета сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов.
        Всем присутствующим было предложено внести  в устной и письменной форме предложения и замечания по проекту бюджета Енапаевского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов.

        По окончанию выступления поступило 5 уточняющих вопроса от присутствовавших, ответы на которые были даны  специалистом по экономике и финансам администрации сельского поселения Мубаракшиной И.Л. и главой сельского поселения Башаровым Р.Г.
         Возражений по проекту бюджета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов не поступило.

РЕШИЛИ: 1. Считать публичные слушания по проекту  бюджета Енапаевского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов состоявшимися.

      2. Согласиться с  проектом  бюджета Енапаевского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов.
      3. Оргкомитету по организации и проведению публичных слушаний
рассмотреть поступившие замечания, заявления и предложения в течение 7 дней.

      4. Обнародовать результаты публичных слушаний в библиотеке с. Енапаево.
      5. Результаты публичных слушаний по проекту бюджета Енапаевского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов  вынести на рассмотрение Совета депутатов  23 декабря 2015 года.

 Председатель:
                                                                           Башаров Р. Г.